2020 年３月 30日

各   位
会 社 名 太 陽 誘 電 株 式 会 社
コード番号 6 9 7 6  東 証 一 部
代 表 者 名 代表取締役社長 登坂 正一
問 合 せ 先 経 営 企 画 本 部

執行役員   藤川 巌
Ｔ Ｅ Ｌ ( 0 3 ） 6 7 5 7 - 8 3 1 0 ㈹
Ｕ Ｒ Ｌ http://www.ty-top.com/

役員人事の内定に関するお知らせ

当社は、2020 年３月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について内

定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本内定は、2020 年６月下旬開催予定の当社第 79 期定時株主総会において正式に

決定される予定です。

記

1． 取締役

重任候補者

氏名 現役職

登坂 正一 代表取締役 社長

増山 津二 取締役 専務執行役員

佐瀬 克也 取締役 専務執行役員

髙橋 修 取締役 常務執行役員

梅澤 一也 取締役 常務執行役員

平岩 正史 社外取締役（独立役員）

小池 精一 社外取締役（独立役員）

浜田 恵美子 社外取締役（独立役員）

2． 監査役

重任候補者

氏名 現役職

吉武 一   常勤社外監査役（独立役員）

新任候補者

氏名 現役職

大嶋 一幸 上席執行役員

退任監査役

氏名 現役職

中野 勝薫 常勤監査役

3． 新任監査役候補者略歴

以上

氏  名 大嶋 一幸 (おおしま かずゆき)

生年月日 1957年 10月 15日

略  歴 1980年 ３月  当社入社

 1993年 10月 当社営業本部 営業戦略企画部 企画１課 課長代理

 1996年 ４月 TAIYO YUDEN(SINGAPORE)PTE.LTD.出向

 1998年 ２月 当社経営本部広報 課長

 1999年 12月 当社経営本部広報 次長

 2004年 ４月 当社 C.M.グループ コーポレート統括 C.S.R 推進室

広報部 部長

 2007年 ７月 当社電子部品事業本部 フェライト応用事業部 事業部長

 2010 年 ７月 当社執行役員 商品・販売企画統括担当

  2011年 ７月 当社執行役員 電子部品販売推進統担当

 2012年 ４月 当社執行役員 グローバル SCM 統括担当

 2013年 ４月 当社執行役員 グローバル SCM センター センター長

 2016年 ４月 当社上席執行役員

グローバル SCMセンター センター長（現）